
UCHWAŁA NR 40/18/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia przez dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 47 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2024 poz. 799) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Pana Artura Wnuka, dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,  

w charakterze członka Rady Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 

z o.o. w Małkini Górnej.  

2. Dodatkowe zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1, nie może kolidować z obowiązkami 

służbowymi na stanowisku dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA50619-8A69-4DC2-BD5E-396AD2DBB62D. Strona 1


	UCHWAŁA NR 40/18/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-09T06:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




